
 
 
Dz-11.0021.6.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXXIV/212/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 26 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie wniosku do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
S.A. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. 
w Krakowie o podłączenie do miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej nieruchomości 
położonych przy ul. Zabawa w Krakowie. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w imieniu mieszkańców ul. Zabawa 
w Krakowie wnioskuje do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. 
o podjęcie stosownych prac projektowych, uzyskanie decyzji a następnie 
zrealizowanie zadania mającego na celu podłączenie do miejskiej sieci kanalizacji 
sanitarnej nieruchomości położonych przy ww. ulicy. 
Zgodnie z mapą ewidencji gruntów ul. Zabawa ma połączenie z ul. Walerego Sławka 
- naturalny spadek odprowadzania ścieków umożliwia podłączenie do istniejącej sieci 
kanalizacji na ul. W. Sławka. Obecnie mieszkańcy odprowadzają ścieki do szamb, 
które są nieszczelne. Wydobywający się fetor zanieczyszcza powietrze powodując, 
iż życie mieszkańców w tej okolicy nie jest komfortowe. 
Z uwagi na powyższe, zawnioskowanie do MPWiK S.A. w przedmiotowej sprawie 
należy uznać za zasadne. 


